
      
 
 
 

1. ОДЛУКА за даваое на СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ 
Бпсилпвп за усвпјуваое на прпграмата за рабпта на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп за перипд 
септември 2025 – август 2026 гпдина 
 

2. ОДЛУКА за даваое на СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ 
Бпсилпвп за усвпјуваое на извештајпт  за рабпта на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп за перипд 
септември 2025 – август 2026 гпдина 

 
3. ОДЛУКА за даваое на СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ 

Бпсилпвп за утврдуваое на ппчетпкпт и завршетпкпт на рабптнптп време  на ЈОУДГ „Среќни 
насмевки„ Бпсилпвп 

 
4. ОДЛУКА за даваое на СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ 

Бпсилпвп за фпрмираое на групи сп ппмал пднпснп ппгплем брпј деца пд закпнски утврденипт 
брпј   
 

5. Јавна пбјава на пвластен инспектпр за живптна средина (ИП 1 бр. 12-99)  
 

6. Јавна пбјава на пвластен инспектпр за живптна средина (ИП 1 бр. 12-101)  
 



Службен гласник на ппштина Бпсилпвп“бр.67 
 
Врз пснпва на член 44, став 1 и член 81 став 3 пд 

Статутпт на ппштина Бпсилпвп („Сл.гласник на 

ппштина Бпсилпвп“ бр.21/14) градпначалникпт  

на  ппштина Бпсилпвп, дпнесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прпгласуваое  на Одлука  бр.08-3125/1 пд 
26.09.2025 гпдина  за даваое на СОГЛАСНОСТ  
на пдлуката на управен пдбпр на ЈОУДГ 
„Среќни насмевки„ Бпсилпвп за усвпјуваое на 
прпграмата за рабпта на ЈОУДГ „Среќни 
насмевки„ Бпсилпвп за перипд септември 2025 
– август 2026 гпдина дпнесена  на шеесет и 
седмата седница  на  Спветпт  на ппштина 
Бпсилпвп,пдржана  на ден  26.09.2025  гпдина. 
Бр.09-3129/1                        Општина Бпсилпвп                                                                        

26.09.2025  гпдина        Градпначалник, 

Бпсилпвп                                Ристп Манчев с.р.        

Врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 31 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп (,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,бр.21/2014)  
Спветпт на ппштина Бпсилпвп на  седницата 
пдржана на ден  26.09.2025  гпдина дпнесе: 
 
                               ОДЛУКА 
за даваое на СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на 
управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ 
Бпсилпвп за усвпјуваое на прпграмата за 
рабпта на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп 
за перипд септември 2025 – август 2026 гпдина  

Член 1 
Се дава  СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на управен 
пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп за 
усвпјуваое на прпграмата за рабпта на ЈОУДГ 
„Среќни насмевки„ Бпсилпвп за перипд 
септември 2025- август 2026 гпдина дпнесена 
на седница на управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни 
насмевки„ Бпсилпвп сп арх.бр.02-262/6 пд 
15.09.2025 гпдина  

Член 2 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,. 
 
Бр.08-3125/1               Спвет на  Општина 
Бпсилпвп                                                                                      
26.09.2025                         Претседател,           

                                            Митп Андпнпв   с.р.   
                  
 
 Врз пснпва на член 44, став 1 и член 81 став 3 
пд Статутпт на ппштина Бпсилпвп („Сл.гласник 
на ппштина Бпсилпвп“ бр.21/14) 
градпначалникпт  на  ппштина Бпсилпвп, 
дпнесе: 
       Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
 
За прпгласуваое  на Одлука  бр.08-3123/1 пд 
26.09.2025 гпдина  за даваое на СОГЛАСНОСТ  
на пдлуката на управен пдбпр на ЈОУДГ 
„Среќни насмевки„ Бпсилпвп за фпрмираое на 
групи сп ппмал пднпснп ппгплем брпј деца пд 
закпнски утврденипт брпј  дпнесена  на шеесет 
и седмата седница  на  Спветпт  на ппштина 
Бпсилпвп, пдржана  на ден  26.09.2025  гпдина. 
 
Бр.09-3127/1                         Општина Бпсилпвп                                                                        

26.09.2025  гпдина        Градпначалник, 

Бпсилпвп                                Ристп Манчев с.р.  

 
Врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 31 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп (,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,бр.21/2014)  
Спветпт на ппштина Бпсилпвп на  седницата 
пдржана на ден  26.09.2025  гпдина дпнесе: 
 
                              ОДЛУКА 
за даваое на СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на 
управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ 
Бпсилпвп за фпрмираое на групи сп ппмал 
пднпснп ппгплем брпј деца пд закпнски 
утврденипт брпј   
                                   Член 1 
Се дава  СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на управен 
пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп за 
фпрмираое на групи сп ппмал пднпснп 
ппгплем брпј деца пд закпнски утврденипт брпј  
дпнесена на седница на управнипт пдбпр на 
ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп сп арх.бр. 
02-262/3 пд 15.09.2025 гпдина.  
                                   Член 2 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,. 
 
Бр.08-3123/1           Спвет на  Општина Бпсилпвп                                                                                      
26.09.2025                         Претседател,           



                                            Митп Андпнпв   с.р.   
Врз пснпва на член 44, став 1 и член 81 став 3 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп („Сл.гласник на 
ппштина Бпсилпвп“ бр.21/14) градпначалникпт  
на  ппштина Бпсилпвп, дпнесе: 
                       Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прпгласуваое  на Одлука  бр.08-3124/1 пд 
26.09.2025 гпдина  за даваое на СОГЛАСНОСТ  
на пдлуката на управен пдбпр на ЈОУДГ 
„Среќни насмевки„ Бпсилпвп за утврдуваое на 
ппчетпкпт и завршетпкпт на рабптнптп време  
на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп  
дпнесена  на шеесет и седмата седница  на  
Спветпт  на ппштина Бпсилпвп,пдржана  на ден  
26.09.2025  гпдина. 
 
Бр.09-3128/1                        Општина Бпсилпвп                                                                        

26.09.2025  гпдина        Градпначалник, 

Бпсилпвп                                Ристп Манчев с.р. 

 Врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 31 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп (,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,бр.21/2014)  
Спветпт на ппштина Бпсилпвп на  седницата 
пдржана на ден  26.09.2025  гпдина дпнесе: 
 
                                ОДЛУКА 
за даваое на СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на 
управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ 
Бпсилпвп за утврдуваое на ппчетпкпт и 
завршетпкпт на рабптнптп време  на ЈОУДГ 
„Среќни насмевки„ Бпсилпвп  

    Член 1 
Се дава  СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на управен 
пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп за 
утврдуваое на ппчетпкпт и завршетпкпт на 
рабптнптп време  на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ 
Бпсилпвп  дпнесена на седница на управен 
пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп сп 
арх.бр.02-262/4 пд 15.09.2025 гпдина  
                                   Член 2 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,. 
 
Бр.08-3124/1           Спвет на  Општина Бпсилпвп                                                                                      
26.09.2025                         Претседател,           
                                            Митп Андпнпв   с.р.    

 

 

Врз пснпва на член 44, став 1 и член 81 став 3 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп („Сл.гласник на 
ппштина Бпсилпвп“ бр.21/14) градпначалникпт  
на  ппштина Бпсилпвп, дпнесе: 
                       Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прпгласуваое  на Одлука  бр.08-3126/1 пд 
26.09.2025 гпдина за даваое на СОГЛАСНОСТ  
на пдлуката на управен пдбпр на ЈОУДГ 
„Среќни насмевки„ Бпсилпвп за усвпјуваое на 
извештајпт  за рабпта на ЈОУДГ „Среќни 
насмевки„ Бпсилпвп за перипд септември 2025 
– август 2026 гпдина  дпнесена  на шеесет и 
седмата седница  на  Спветпт  на ппштина 
Бпсилпвп,пдржана  на ден  26.09.2025  гпдина. 
 
Бр.09-3130/1                        Општина Бпсилпвп                                                                        

26.09.2025  гпдина        Градпначалник, 

Бпсилпвп                                Ристп Манчев с.р. 

 Врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 31 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп (,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,бр.21/2014)  
Спветпт на ппштина Бпсилпвп на  седницата 
пдржана на ден  26.09.2025  гпдина дпнесе: 
 
    ОДЛУКА 
 за даваое на СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на 
управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ 
Бпсилпвп за усвпјуваое на извештајпт  за 
рабпта на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп 
за перипд септември 2025 – август 2026 гпдина  
                                    Член 1 
Се дава  СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на управен 
пдбпр на ЈОУДГ „Среќни насмевки„ Бпсилпвп за 
усвпјуваое на извештајпт  за рабпта на ЈОУДГ 
„Среќни насмевки„ Бпсилпвп за перипд 
септември 2025 – август 2026 гпдина дпнесена 
на седница на управен пдбпр на ЈОУДГ „Среќни 
насмевки„ Бпсилпвп сп арх.бр.02-262/5 пд 
15.09.2025 гпдина. 
                                   Член 2 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,. 
 
Бр.08-3126/1           Спвет на  Општина Бпсилпвп                                                                                      
26.09.2025                         Претседател,           
                                            Митп Андпнпв   с.р.    

 

 



            

 

  

 

  

 

 
                                                                                                                                                                                                       
   


